
   

    Západočeský pohár 

11.ročník 
 

 

 

  Plzeň  18.a 19.dubna 2015 

  bazén  Plzeň Slovany 
 



  

A/ Všeobecná ustanovení 

 
Pořadatel:       Technickým uspořádáním byl Sdruženou krajskou komisí plavání západních 

Čech   

                         pověřen:        plavecký klub SK Slávia VŠ Plzeň  

                                             

Datum a místo konání:      sobota 18  a neděle 19. dubna  2015 – Plzeň - Slovany   

    

Termín přihlášek:              10. dubna 2015 

 

Adresa přihlášek :              srailova@bazenslovany.cz  online systém na www ČSPS   

  

Informace:      Podává Ing František Štochl, Tomanova 4,30100 Plzeň 

 

Přihlášky:       Západočeský pohár je otevřenou soutěží a mohou se jej zúčastnit závodníci a  

                         závodnice z ČR a ze zahraničí. 

 

Odhlášky:        V souladu ustanoveními Soutěžního řádu z jednoho nebo více startů bez udání  

                          důvodu. Odhláška musí být odeslána e mailem na adresáta přihlášek a to  

                          nejdéle do 48 hodin před začátkem 1.půldne soutěže. 

                          Pokud nebyla  přihláška pravoplatně odvolána ve stanoveném čase musí  

závodník  

                          startovat ve všech přihlášených disciplínách , ve kterých byl přijat.  

                          Při nesplnění této podmínky uhradí plavecký oddíl pořadateli soutěže za  

                          závodníky, kteří se nedostavili na start všechny vzniklé náklady.  

 

Ubytování:       Žádosti na ubytování se posílají přímo na adresu pořadatele : PK Slávia 

Plzeň,  

                          nám.gen.Píky 42, 31059 Plzeň, nebo E mail srailova@bazenslovany.cz 

   

Podmínka účasti v soutěži: 

                          Před rozplaváním předloží vedoucí plaveckých oddílů při presentaci 

                          "Omluvný list"se všemi omluvenými závodníky pro příslušnou soutěž. 

                          a uhradí startovné ve výši Kč 55,-  za každý přijatý jeden start sobotu  

                          od  7,30 do 8,30 hodin 

                           

Námitky:          Podává vedoucí plaveckého oddílu a to písemně do 15 minut po skončení 

závodu  

                          nebo oznámení příslušné události vrchnímu rozhodčímu s vkladem Kč 300,-. 

                          V případě zamítnutí protestu, propadá vklad ve prospěch Sdružené krajské 

komise  

                          plavání západních Čech. 
 

B/ Technická ustanovení 

 
Předpis:            Závodí se podle Pravidel plavání, Soutěžního řádu ČSPS a ustanovení tohoto  

                          rozpisu. 

 



Systém soutěže: Závody jsou soutěžemi jednotlivců. Všechny disciplíny s výjimkou závodu 

na 200   

                          polohový závod se plavou v rozplavbách přímo na čas. Do rozplaveb jsou  

                          závodníci a závodnice nasazováni podle přihlášených časů.  

 

                          Do finále na 200 m polohový závod postoupí 10 nejrychlejších mužů a žen. 

                          V soutěži bude použito pravidlo 1 startu. 

 
 

Program a časový pořad: 

Sobota 18. dubna 2015 

Zahájení 9,30 hodin (rozplavání 8,30 hodin) 
Sobota 18. dubna 2015 

Zahájení 16,00 hodin (rozplavání 15,00 hodin) 

1  50 m volný způsob  muži  13  50 m motýlek ženy 

2  50 m volný způsob ženy  14  50 m motýlek muži 

3 200 m prsa muži  15  50 m prsa ženy 

4 200 m prsa ženy  16  50 m prsa muži 

5 200 m polohový závod- rozplavby muži  17 100 m volný způsob ženy 

6 200 m polohový závod- rozplavby ženy  18 100 m volný způsob muži 

7 100 m znak muži  19 200 m znak ženy 

8 100 m znak ženy  20 200 m znak muži 

9 200 m motýlek muži  21 200 m polohový závod - finále ženy 

10 200 m motýlek ženy  22 200 m polohový závod - finále muži 

11 400 m volný způsob  muži  23 800 m volný způsob ženy 

12 400 m volný způsob  ženy  24 1500 m volný způsob muži 

 

 

Neděle 19. dubna 2015 

Zahájení 9,30 hodin (rozplavání 8,30 hodin) 

25  50 m znak muži  

26  50 m znak ženy  

27 100 m motýlek  muži  

28 100 m motýlek  ženy  

29 200 m volný způsob  muži  

30 200 m volný způsob  ženy  

31 100 m prsa muži  

32 100 m prsa ženy  

33 400 m polohový závod muži  

34 400 m polohový závod ženy  

 
                      

Startují:            Závodníci a závodnice, kteří byli řádně přihlášení narození 2004 a starší. 

                                   

Závodiště:         Krytý bazén , 50 m ,10 drah , elektronické časoměrné zařízení Omega 

                             

Ceny:                V hlavním závodě na 200 m polohový závod mužů a žen obdrží vítěz  

                          putovní pohár, medaili a diplom, závodníci na 2. a 3. místě medaili a diplom, 

                          v ostatních disciplínách na 1., 2. a 3. místě medaile a diplom. 

 


